


  

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Pemrograman Multimedia Semester : 3 

Dosen : Siti Madinah L.,S.Kom, M.Kom SKS : 2 

Hari : Selasa Kelas : A 

Jam : 11:20-13:00 Ruang : A-3 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH 
JML MHS 

HADIR 

TANDA 
TANGAN 
DOSEN 

9 28/11/2023 
Membuat Player Control Berjalan dan Melompat di 

Unity3D 
11 

 

10 05/12/2023 Membuat Pengaturan Suara di Unity3D 11 
 

11 12/12/2023 Membuat Video Player di Unity3D 11 
 

12 19/12/2023 Membuat Video Player di Unity3D 11 
 

13 26/12/2023 Buat Kuis Sederhana Unity3D (Layout & Animation) 11 
 

14 02/01/2024 
Export (Build) Unity Project ke Android  dan Cara 

Upload Aplikasi ke Playstore 
11 

 
 

15 09/01/2024 Tugas Mandiri Membuat Porject 11 

 

16 16/01/2024 UJIAN AKHIR SEMESTER (UTS) 11 
 

 

 
DOSEN PENGAJAR 

 
(Siti Madinah L.,S.Kom, M.Kom) 

 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN Teknik Informatika S1 HARI / TANGGAL Selasa 
MATAKULIAH Pemrograman Multimedia / 63651PTF05 / 5 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

A / 11 

2023 

1. Andi Suprianto, Ir.M.Kom 

2. Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. 

JAM KULIAH 

RUANG 

11:20-13:00 

 
A-3 

Hal : 1 / 1 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

28/11 

/2023 

05/12 

/2023 

12/12 

/2023 

19/12 

/2023 

26/12 

/2023 

02/01 

/2024 

09/01 

/2024 

16/01 

/2024 

1 20360008 IQBAL MUHAMMAD HASBI         7 

2 20360016 RAKHA ARYA RAMADHAN         7 

3 21360001 MUHAMAD AZLAN NUGRAHA FIRDAUS         7 

4 21360002 AFZAL FAZLI MAWLA AZIZ         7 

5 21360003 MUHAMMAD ADZKA AULIA         7 

6 21360004 MUHAMMAD REZA PAHLEVI         7 

7 21360005 RANGGA DWI PRILIAN         7 

8 21360006 MUHAMAD ARIIQ ATHOMUFID         7 

9 21360007 SEPANSYA ARIA MUHAMMAD ASFIAN         7 

10 21360011 SYAHRU RAHMANA PUTRA         7 

11 22360701 RIEFALDIVA MUHAMMAD         7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta, ............................... 

 
     Dosen Pengajar, 

 

 
 

31/12/2023 
( Andi Suprianto, Ir.M.Kom ) (Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom) 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Pemrograman Multimedia

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Andi Suprianto, Ir.M.Kom

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/1

20360008 Iqbal Muhammad Hasbi1 84.8 A0 0100 85 8380

20360016 Rakha Arya Ramadhan2 82.8 A0 0100 80 8084

21360001 Muhamad  Azlan Nugraha Firdaus3 83.45 A0 0100 80 8382

21360002 Afzal Fazli Mawla Aziz4 66.35 B-0 0100 80 810

21360003 Muhammad Adzka Aulia5 00 0100 56 00

21360004 Muhammad Reza Pahlevi6 82 A0 0100 80 8080

21360005 Rangga Dwi Prilian7 84.15 A0 0100 80 8582

21360006 Muhamad Ariiq Athomufid8 00 0100 80 00

21360007 Sepansya Aria Muhammad Asfian9 84.3 A0 0100 80 8288

21360011 Syahru Rahmana Putra10 62.6 C+0 0100 56 6060

22360701 Riefaldiva Muhammad11 71 B0 0100 80 6060

Security ID 3446624c8ca87e374caa02b014477860

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

6

0

0

1

01

1

0

0

0

0

Jakarta,4 February 2024

Dosen Pengajar

Andi Suprianto, Ir.M.Kom


